СОВЕТ
Павлоградского городского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.01.2024г.  									№ 269

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в решение Совета Павлоградского городского поселения от 22.10.2021г. № 97 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Павлоградского городского поселения, Совет Павлоградского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета от 22.10.2021г. № 97:
Пункт 3 статьи 23; статью 27 Положения- исключить.
2. Опубликовать настоящее решение на официальной сайте Павлоградского городского поселения в сети интернет.

Глава
городского поселения 							А.В.Кошлаков